

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240516-ZL03
Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa -
Změnový list č.3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 04.12.2024

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			307 442,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 307 442,51	Výše daně 64 562,93
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			372 005,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240516-ZL03		
Stavba:	Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.3		
Místo:		Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:	Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
Zhotovitel:	Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		307 442,51	372 005,44
01	Vícepráce	307 442,51	372 005,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.3
Objekt:
01 - Vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 04.12.2024
Zadavatel:	IČ:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 26344955
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice	DIČ: CZ26344955
Projektant:	IČ:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	307 442,51
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 442,51	21,00%	64 562,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	372 005,44
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.3

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Datum:
04.12.2024

Zadavatel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

307 442,51

D HSV Práce a dodávky HSV

88 433,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

42 654,70

1	K	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	3,825	1 775,00	6 789,38
	VV		4,25*0,9 "rozšíření vestavku"		3,825		
	VV		Součet		3,825		
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,680	11 119,00	7 560,92
	VV		12*(5-4,1)*63*0,001		0,680		
	VV		Součet		0,680		
3	M	13010980	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200	t	0,687	41 200,00	28 304,40
	VV		0,68*1,01		0,687		
	VV		Součet		0,687		

D 4 Vodorovné konstrukce

31 650,02

4	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,678	4 599,00	12 316,12
	VV		0,12*0,9*24,8 "rozšíření vestavku"		2,678		
	VV		Součet		2,678		
5	K	41135101R	Zřízení bočního bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm	m2	0,216	586,00	126,58
	VV		0,12*(2*0,9)		0,216		
	VV		Součet		0,216		
6	K	41135102R	Odstranění bočního bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm	m2	0,216	140,00	30,24
	VV		0,12*(2*0,9)		0,216		
	VV		Součet		0,216		
7	K	41135424R	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 55 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	22,320	820,00	18 302,40
	VV		0,9*24,8 "rozšíření vestavku"		22,320		
	VV		Součet		22,320		
8	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,054	4 560,00	246,24
	VV		0,3*0,2*0,9		0,054		
	VV		Součet		0,054		
9	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,360	718,00	258,48
	VV		0,2*(2*0,9)		0,360		
	VV		Součet		0,360		
10	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,360	126,00	45,36
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,006	54 100,00	324,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 421,05

12	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,633	70,00	464,31
	VV		Vestavek				
	VV		4,57*0,9 "venkovní strana"		4,113		
	VV		4,2*0,6 "vnitřní strana"		2,520		
	VV		Součet		6,633		
13	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,633	295,00	1 956,74
	VV		6,633		6,633		
	VV		Součet		6,633		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot	11 707,80			
14	K	998012109	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdíváním obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,410	1 580,00	11 707,80
D PSV			Práce a dodávky PSV	219 008,94			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	73 414,47			
15	K	722/R	Napojení na stávající požární vodovod	soubor	1,000	10 620,00	10 620,00
16	K	722130109	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 76,1x2 mm	m	12,000	4 150,00	49 800,00
VV			12	12,000			
VV			Součet	12,000			
17	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 63 mm	m	12,000	99,00	1 188,00
VV			12	12,000			
VV			Součet	12,000			
18	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
19	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	724,080	1,24	897,86
20	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	724,080	0,15	108,61
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	103 271,01			
21	K	741/R	Elektroinstalace komplet	Sb	1,000	102 360,00	102 360,00
VV			dodávka osvětlení, zásuvky, kabely, montáže, přesun rozvaděče a vypínačů, revize, zrušení stávající el. - pouze odhad, bude účtováno dle skutečnosti				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
22	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 023,600	0,78	798,41
23	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 023,600	0,11	112,60
D 763			Konstrukce suché výstavby	21 120,89			
24	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	22,320	890,00	19 864,80
VV			0,9*24,8	22,320			
VV			Součet	22,320			
25	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	22,320	44,00	982,08
26	K	998763412	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	162,140	1,17	189,70
27	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 100 m	%	162,140	0,52	84,31
D 767			Konstrukce zámečnické	18 183,56			
28	K	767991935R	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - navaření HEB profilů	ks	12,000	1 500,00	18 000,00
29	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	95,110	1,38	131,25
30	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	95,110	0,55	52,31
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	3 019,01			
31	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	27,199	7,00	190,39
VV			4,879+24,8*0,9	27,199			
VV			Součet	27,199			
32	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	4,879	18,00	87,82
VV			4,879	4,879			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,879		
33	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	25,000	6,00	150,00
VV			25		25,000		
VV			Součet		25,000		
34	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	26,250	5,00	131,25
35	K	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	4,879	25,80	125,88
VV			4,879		4,879		
VV			Součet		4,879		
36	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	27,199	85,80	2 333,67
VV			4,879+24,8*0,9		27,199		
VV			Součet		27,199		